Av. Marechal Câmara, nº 271, 10º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20.020-080
 contatos: (21) 2550-9039; 2550-9040, cgmp@mprj.mp.br

Edição nº 825
Disponibilização: Quinta-feira | 10 de março de 2022
Publicação: Sexta-feira | 11 de março de 2022
Página 4 de 23

AVISO

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL, no uso de suas atribuições legais,
AVISA aos Excelentíssimos Procuradores e Promotores de Justiça que o anuário
estatístico e o relatório anual das atividades dos órgãos de execução do ano de
2021, elaborados com base nos relatórios estatísticos disciplinados pela Resolução
GPGJ 2.071, de 05/10/2016, encontram-se disponíveis no endereço
http://www.mprj.mp.br/conheca-o-mprj/corregedoria-geral/estatisticas.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 12/2022)

http://www.mprj.mp.br/conheca-o-mprj/corregedoria-geral/estatisticas